



## در هراس از گسترش نهضت اسلامی تخریب مساجد بحرین پیشنهاد آل سعود به آل خلیفه

آل خلیفه به دستور آل سعود به منظور مهار اعتراض های ضد حکومتی طرح تخریب مساجد را گسترش داده است.

آل خلیفه به دستور آل سعود به منظور مهار اعتراض های ضد حکومتی طرح تخریب مساجد را گسترش داده است. به گزارش خبرگزاری ها، رژیم آل خلیفه در هماهنگی با مقامات آل سعود تعرض و تخریب مساجد در بحرین را برای سرکوب بیشتر معترضان از سر گرفت.

هماهنگ کننده مرکز نظارت بر حقوق بشر بحرین در این باره گفت، آل خلیفه برای متشنج کردن اوضاع و مهار اعتراض های مردمی تخریب مساجد و اهانت به اماکن مقدس را در دستور کار خود قرار داده است.

منذراخور تاکید کرد، تعرض به آزادی های دینی و هتک حرمت مقدسات به دستور مستقیم آل سعود صورت می گیرد چرا که آل خلیفه و آل سعود می دانند که انقلاب ها از مساجد آغاز می شود.

وی افزود، مسجد مرکز تجمع مسلمانان است و به همین دلیل تعرض به این اماکن مقدس اعتراضات مردمی را گسترش می دهد. این در حالی است که رژیم آل خلیفه تصور می کند که با تخریب مساجد می تواند از ملت انتقام گیرد.

یکی از فعالان حقوق بشری بحرین نیز اظهار داشت، بی عدالتی و تبعیض مذهبی و طایفه ای از سوی آل خلیفه در حق شیعیان بحرین به وضوح دیده می شود.

این فعال حقوق بشری سکوت مجامع بین المللی و حقوق بشری به ویژه سازمان ملل در مورد تخریب اماکن مقدس شیعیان از سوی نیروهای آل خلیفه و آل سعود را جنایت دانست و تاکید کرد، عاملان تخریب مساجد باید مجازات شوند.

گفتنی است از آغاز انقلاب مردم بحرین تاکنون بیش از 40 مسجد در بحرین از سوی آل خلیفه و با همدستی آل سعود تخریب شده است.

تحلیلگران معتقدند که شیعیان بحرین با الگو گرفتن از انقلاب اسلامی ایران و تجمع در مساجد و حسینیه ها مخالفت های خود را با جنایات آل خلیفه سازماندهی می کنند و همین مسئله مهم ترین عامل در دشمنی و کینه توزی آل خلیفه نسبت به این اماکن مقدس و تخریب آنها به شمار می رود. از سوی دیگر، معاون دبیرکل تشکل ملی دموکراتیک وحدت گرای بحرین اظهار داشت، آل خلیفه با حمله به مساجد و تخریب آنها مرحله جدیدی از سرکوب معترضان را آغاز کرده است.

وی افزود، رژیم بحرین شیوه انتقام گیری از مسئولانی که صدای خود را برای مطالبه خواسته های عادلانه و شرافتمندانه بالا برده اند در پیش گرفته است و نمی خواهد که جهانیان این صداها را بشنوند.

وی همچنین نسبت به بحرانی شدن اوضاع در بحرین هشدار داد و گفت، این اقدامات موجب می شود که چهره واقعی سران آل خلیفه بیش از پیش برای جهانیان فاش شود.